[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                № 1                                          х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 01.08.2012 года № 72

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 01.08.2012 года № 72 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Болдыревского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 01.08.2012 года № 72 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2 Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
1.3 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                                А.В. Говоров

Приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения
 от  09.01.2014        №  1

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Болдыревского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Белецкая Е.Н.
	-
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации поселения, председатель комиссии

	Степанова Э.Г.
	-
	Директор Болдыревской ООШ, заместитель председателя комиссии

	Матющенко О.Л.
	-
	Специалист 1 категории Администрации поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Дырда Е.В.
	-
	Заведующая ОСО-4, депутат Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, член комиссии

	Калинина Н.В.
	-
	Директор Болдыревского СДК, член комиссии